» Wittisheim,svteWitzen.
ktirutehheint,
«Arteltkeim.
4 Mieterthalz.
e Hodievicus Schtvabsheitn,ad episcopum Argen-

thiensein pertiriens,!diiaoiisa Selestadio ieucis.
f Niffern.
f Vicus ignotusvBisi forte Burgbeim in ahisehMi-

tis Ebersbeimensihus meraoratu-;.
i»Hodie Weiler, sive Vftef, pertinens ad D. dfe

CHoiseul-Meose.
. -.

- i Bindern.
i Kogenheim.
k Hodie vicus Ebersheim, ad summumcapitulum

Argentinense pertiriens.
'

5 Vtenheim.
m Valff.
» Nulluin exstaf ipler Ludovici Pij diploraata,

quod datum fuerit Fbfacheirii. Dein imperatorein
hnnc mense Junio- aririi829 Aqnisgraui versatuitt
misse patet ex diplaraateregio Liido.viciet Lotharii

8ro
Ingoaldo abbatc Farfensi, apud Dnchesiie, toin.

I Scrtptor. Franciae, pag. 65&. Observandtim est
efram diplomata hijjus ariivimiuqnam data fuisse. a
soio Lttdovieo, sed sempev conuiactira cum iilio
JLotbario.° Alhertus el Diothmanis omninosunt ignotiinter
eancellarios tndovici Pii. TJterqneinnotescitiachar-
tis Artmlphiittperatoris. Deotmarus, sive Theodma-
BHSarchiepiscopus Salislnirgeiisis sub Armilpbo et
Ludoyico III ejus liliogessil honorem archi-cancella-
riatus, etTheodmarivicesajpius recognovitAlbertus,
a_ujrectius Aspertus scribiiur, MtalUnkrot,de archi-

\ quatenus fratres inibi Dominoservientes pro salute
nostra ac pro statu imperii nostri frequenlius exo-
rent. Et ut haecnostra imperialis auctoritas nostris
et futuris temporibus slabilis et inconvnlsa, Christo

largiente, permaneat, manu propria signavimus, et

sigilli nostri impressione sigillavimus.
Data Itlus Junii, anno Dominicaeincarnationis829,

indictione septima, anno regni domni Ludo-
vici serenissimiregis.Actum in Foracheim n incurte

regali, in Chrisli nomine feliciter, Araen.

Signum domini Ludovici serenissimiregis. Alber-
tns cancellarius ad vicem Diothmari archicapellani °

recognovi.
CL.

PROMONASTERIOCENTULENSISIVES. RICBARIl.

B (Anno850.)

[Apud D. Bouq. ibid. pag. 562, ex Acherip tom. IV

Spt'«7.,pag. 478.]
In nomine Domint [Dei] et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicusdivina ordinante providenlia im-

peralor Augtistus.
Notuiri esse volumus cunctis fidelibus sanctae Dei

Ecclesite et noslris, prsesentibus scilicet et futuris ,

quia dum nos orationis causa in beatissimi confes-
soris('lirisii Richarii basilicamadveniremus,adierunt
celsitudinem nostram monachi ex monasterio eodem,
deprecautes ut super rebus quas moderno teropore
in quibuslibetpagisetterriloriis infra ditionero impe-
rii .nostri ad victum et vestitum eorpm babent,
nostram auctoritatem firmilalis gratia fieri jubere-